
 

1 
 

 

Zápis z jednání Řídicího výboru projektu 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Hlinsko IV 

konaného ve dnech 14. 5. od 14:00 až 17. 5. 2024 do 

14:00 hodin 

 

Forma: on-line setkání a následné hlasování per rollam 

Místo konání: Platforma MS Teams 

Datum: 14. 5. od 14:00 až 17. 5. 2024 do 14:00 hodin 

Čas konání: 14. 5. od 14:00 až 17. 5. 2024 do 14:00 hodin 

Přítomných: 16 

Omluveni: 0 

Hosté: 0 

 

Navržený program: 

1. Změna zástupce za IDZ Pardubického kraje 

2. Aktualizace vize MAP do roku 2028 

3. Dohoda o prioritách 

4. Aktualizace SR MAP a tabulky investičních záměrů 

5. Různé 

 

Dne 30. 4. 2024 byla všem členům zaslána pozvánka na setkání ŘV. Proběhlo on-line setkání 

v platformě MS Teams, kde byly projednány jednotlivé body programu a následně proběhlo 

hlasování formou per rollam. Hlasování skončilo v pátek 17. 5. 2024.  

Schválení programu setkání 

Slovo si vzal předseda Řídicího výboru MAP ORP Hlinsko IV, ředitel Gymnázia K. V. Raise a SOU 

RNDr. Rostislav Dvořáček, přivítal přítomné a předal slovo Mgr. Lukáši Černíkovi, hlavnímu 

projektovému manažerovi MAP v Místní akční skupině Hlinecko, z. s. Ten stručně představil 

jednotlivé body programu, které byly účastníkům zaslány předem, spolu s kompletní 

dokumentací.  

 

 



 

2 
 

1. Změna zástupce za IDZ Pardubického kraje 

Lukáš Černík představil změny ve struktuře systémových projektů Pardubického kraje, kde na 

místo doposud působícího Krajského akčního plánu nastupuje Implementace dlouhodobého 

záměru Pardubického kraje. Z toho důvodu je třeba udělat i změnu člena Řídicího výboru. 

Lukáš Černík poprosil zástupce IDZ paní Markétu Záleskou o její osobní představení. Paní 

Záleská pozdravila všechny přítomné, poděkovala a dodala, že se těší na spolupráci. 

Lukáš Černík připomněl, že hlasování proběhne prostřednictvím hlasovacího lístku formou per 

rollam. Hlasování, které skončilo v pátek 17. 5., v 14:00 přineslo následující výsledek: 

 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko IV schvaluje změnu člena ŘV. 

Výsledek hlasování:  Pro: 14  Proti:  0 Zdržel se: 2 

 

2. Aktualizace vize MAP do roku 2028 

Lukáš Černík představil aktualizovanou vizi projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP 

Hlinsko IV. Představil průběh aktualizace, který probíhal v souladu s Pravidly pro žadatele a 

příjemce – verze 1. Následovala krátká diskuze, kde se všichni shodli, že stávající aktualizovaná 

verze nepotřebuje dalších změn.  

Lukáš Černík připomněl, že hlasování proběhne prostřednictvím hlasovacího lístku formou per 

rollam. Během lhůty pro hlasování je možnost kdykoliv téma znovu otevřít a jednat o něm.  

Hlasování, které skončilo v pátek 17. 5., v 14:00 přineslo následující výsledek: 

 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko IV schvaluje aktualizaci vize Strategického rámce MAP do roku 

2028. 

Výsledek hlasování: Pro: 15  Proti:  0 Zdrželi se: 1 

 

3. Dohoda o prioritách 

Lukáš Černík představil aktualizované priority a cíle projektu Místní akční plán rozvoje 

vzdělávání ORP Hlinsko IV. Představil průběh aktualizace, který probíhal v souladu s Pravidly 

pro žadatele a příjemce – verze 1. Zdůraznil, že priority a cíle budou nyní předmětem dalšího 

projednávání, připomínkování, schvalování a až následně budou řádně zařazeny do 

Strategického rámce MAP do roku 2028.  



 

3 
 

 

Lukáš Černík připomněl, že hlasování proběhne prostřednictvím hlasovacího lístku formou per 

rollam. Během lhůty pro hlasování je možnost kdykoliv téma znovu otevřít a jednat o něm.  

Hlasování, které skončilo v pátek 17. 5., v 14:00 přineslo následující výsledek: 

 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko IV schvaluje aktualizovanou dohodu o prioritách. 

Výsledek hlasování: Pro: 15  Proti:  0 Zdrželi se: 1 

 

 

4. Aktualizace SR MAP a tabulky investičních záměrů 

Komunikační plán byl všem členům zaslán s předstihem prostřednictvím e-mailové 

komunikace. Lukáš Černík představil východiska a účel Komunikačního plánu a vyzval plénum 

k diskuzi.  

Nikdo z přítomných neměl připomínky ani dotazy, a proto předseda ŘV požádal o zahájení 

hlasování: 

 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko IV schvaluje Strategický rámec MAP do roku 2028 a tabulky 

investičních záměrů. 

Výsledek hlasování: Pro: 15  Proti:  0 Zdrželi se: 1 

 

5. Různé 

Na závěr proběhla debata o novinkách ve vzdělávání.  

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

 

 

Zapsal dne 17. 5. 2024: Lukáš Černík, vedoucí projektový manažer MAP ORP Hlinsko IV. 

Schváleno Řídicím výborem, 

 dne 17. 5. 2024 

 

 

 

 

…………………………………………….. 

RNDr. Rostislav Dvořáček, předseda ŘV MAP ORP Hlinsko IV 

 


		2024-05-31T11:20:27+0200
	Rostislav Dvořáček




